
MUNICIPIO DE IZÚCAR DE MATAMOROS
Estado de Puebla

Estado Analítico de Ingresos
07/jun./2023

Del 01/ene./2023 Al 31/may./2023
01:53 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: ADMIN2

Recaudado

(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado

(1)

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

IMPUESTOS $19,698,368.08 $1,070,625.19 $20,768,993.27 $12,881,763.06 $12,881,763.06 -6,816,605.02

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS $11,969,350.24 $308,008.90 $12,277,359.14 $3,694,785.19 $3,694,785.19 -8,274,565.05

PRODUCTOS $9,543,636.43 $118,409.91 $9,662,046.34 $4,251,239.15 $4,251,239.15 -5,292,397.28

APROVECHAMIENTOS $2,750,289.64 $0.00 $2,750,289.64 $934,267.91 $934,267.91 -1,816,021.73

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $1,508,708.98 $1,508,708.98 $1,505,708.98 $1,505,708.98 1,505,708.98

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$281,220,929.13 $634,321.61 $281,855,250.74 $99,334,967.52 $99,334,967.52 -181,885,961.61

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total $325,182,573.52 $3,640,074.59 $328,822,648.11 $122,602,731.81 $122,602,731.81 -202,579,841.71

              Ingresos Excedentes -202,579,841.71
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MUNICIPIO DE IZÚCAR DE MATAMOROS
Estado de Puebla

Estado Analítico de Ingresos
07/jun./2023

Del 01/ene./2023 Al 31/may./2023
01:53 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: ADMIN2

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $19,698,368.08 $20,768,993.27 $12,881,763.06 $12,881,763.06 -6,816,605.02$1,070,625.19

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $11,969,350.24 $12,277,359.14 $3,694,785.19 $3,694,785.19 -8,274,565.05$308,008.90

PRODUCTOS $9,543,636.43 $9,662,046.34 $4,251,239.15 $4,251,239.15 -5,292,397.28$118,409.91

APROVECHAMIENTOS $2,750,289.64 $2,750,289.64 $934,267.91 $934,267.91 -1,816,021.73$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

$281,220,929.13 $281,855,250.74 $99,334,967.52 $99,334,967.52 -181,885,961.61$634,321.61

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$1,508,708.9870 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $1,508,708.98 $1,505,708.98 $1,505,708.98 1,505,708.98

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$3,640,074.59         Total $328,822,648.11 $122,602,731.81 $122,602,731.81 -202,579,841.71$325,182,573.52Z

         Ingresos Excedentes -202,579,841.71Z
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